
ZARZĄDZENIE Nr  34 

p.o. DYREKTOR 

PAŃSTWOWEJ AGENCJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie Dyrektora PARPA nr 2 z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie organizacji 

systemu uzyskiwania kwalifikacji zawodowych potwierdzonych certyfikatami: specjalisty 

psychoterapii uzależnień i instruktora terapii uzależnień 

Działając na podstawie §2 ust. 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 

2010 r. w sprawie Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. Nr 8, poz. 48 ze zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 15 grudnia 

2018 r. w sprawie funkcjonowania podmiotów leczniczych sprawujących opiekę nad uzależnionymi 

od alkoholu (Dz. U. z 2018 r. poz. 2410) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie organizacji systemu uzyskiwania kwalifikacji 

zawodowych potwierdzonych certyfikatami: specjalisty psychoterapii uzależnień i instruktora terapii 

uzależnień wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 7A otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 7B otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 7C otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 do zarządzenia z dnia 10 grudnia 2019r. – Załącznik nr 7A - Wzór zaświadczenia o 

ukończeniu szkolenia w zakresie podstawowych umiejętności udzielania pomocy psychologicznej 

oraz nowoczesnych metod diagnozowania  oraz terapii uzależnienia i psychoterapii członków rodzin 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia z dnia 10 grudnia 2019r. – Załącznik nr 7B - Wzór zaświadczenia 

ukończenia stażu klinicznego; 



Załącznik nr 3 do zarządzenia z dnia 10 grudnia 2019r. – Załącznik nr 7C - Wzór zaświadczenia 

ukończenia superwizji klinicznej dla celów szkoleniowych. 

 


